
Přihláška a informativní text k Seznamovacímu kurz 

 

Závazná přihláška 

 
na letní seznamovací kurz ve dnech 2. 9. - 4. 9. 2024 na Rusavě – Jestřabí 

 

 
1) Přihlašuji závazně svého syna/dceru na seznamovací kurz. 

 

 

Jméno a příjmení: ..................................................................................................................... 

 

Adresa: ……………………………………………………………  PSČ: ...…………………. 

 

Telefon žáka: ………………………………………………. 

 

 

2) Způsob dopravy:   společná 

    vlastní 

 

Nehodící se škrtněte. 

Pozn.: Samostatná doprava nemá vliv na výši ceny kurzu. 

 

 

3) Skutečnosti, které bychom měli vědět (zdravotní omezení, atd.): 

 

 

 

 

 

 

4) Souhlasím s podmínkami, za kterých lze zrušit závaznou přihlášku (storno poplatky). 

Ke zrušení závazné přihlášky mohou vést: 

 

 a) důvody hodné zvláštního zřetele (za tyto důvody je možné považovat důležité  

osobní překážky, za které se poskytuje volno podle pracovněprávních předpisů) –  

v tomto případě je stornovací poplatek 50%. 

 

b) ostatní rodinné důvody – v tomto případě je stornovací poplatek 100%. 

 

 

 

Datum: ……………………… Podpis zákonného zástupce: .................................................. 

 

 

Podpis studenta: ………………………………………………… 

  



Přihláška a informativní text k Seznamovacímu kurz 

 

Závazná přihláška 

 
na letní seznamovací kurz ve dnech 2. 9. - 4. 9. 2024 na Rusavě – Jestřabí 

 

 
1) Přihlašuji závazně svého syna/dceru na seznamovací kurz. 

 

 

Jméno a příjmení: ..................................................................................................................... 

 

Adresa: ……………………………………………………………  PSČ: ...…………………. 

 

Telefon žáka: ………………………………………………. 

 

 

2) Způsob dopravy:   společná 

    vlastní 

 

Nehodící se škrtněte. 

Pozn.: Samostatná doprava nemá vliv na výši ceny kurzu. 

 

 

3) Skutečnosti, které bychom měli vědět (zdravotní omezení, atd.): 

 

 

 

 

 

 

4) Souhlasím s podmínkami, za kterých lze zrušit závaznou přihlášku (storno poplatky). 

Ke zrušení závazné přihlášky mohou vést: 

 

 a) důvody hodné zvláštního zřetele (za tyto důvody je možné považovat důležité  

osobní překážky, za které se poskytuje volno podle pracovněprávních předpisů) –  

v tomto případě je stornovací poplatek 50%. 

 

b) ostatní rodinné důvody – v tomto případě je stornovací poplatek 100%. 

 

 

 

Datum: ……………………… Podpis zákonného zástupce: .................................................. 

 

 

Podpis studenta: ………………………………………………… 

  



Vážení rodiče, vážení studenti, 
 

 blahopřejeme Vám k přijetí na Střední školu podnikatelskou a Vyšší odbornou školu. 

Studium na naší škole netvoří pouze teoretické vyučování, ale doprovázejí ho akce, které se 

odehrávají mimo školní třídy a lavice. Tyto akce tvoří s teoretickou výukou ucelený program, 

který má studenty co nejlépe připravit na praktický život. Tímto programem se naše škola liší 

od ostatních škol, protože pro uplatnění v životě nestačí pouze teoretické vědomosti, ale také 

vlastnosti a dovednosti, které studentům umožní se v silné konkurenci prosadit. 

 

 Usilovali jste o přijetí na naši školu, proto se předpokládá, že se dobrovolně zúčastníte 

všech akcí, které studium doprovázejí. První z nich je seznamovací kurz pro studenty 

prvního ročníku. 

 
 Dlouholeté zkušenosti ukazují, že přechod ze základní školy na střední školu působí 

mnoha žákům potíže. Někteří si delší dobu zvykají na nové prostředí, nové učitele a spolužáky, 

což se samozřejmě odráží v jejich studijních výsledcích. Se seznamovacími kurzy máme dobré 

zkušenosti, děti se navzájem poznají, seznámí se i se svými budoucími učiteli a, což je neméně 

důležité, učitelé poznají své žáky v podmínkách a situacích, které napoví  

o jejich vlastnostech mnohem více než pouhé vyučování. Pokud se student kurzu nezúčastní, 

přichází do kolektivu, který se už zná a jeho zařazení je obtížnější. 

 

 Seznamovací kurz se uskuteční ve dnech 2. 9. - 4. 9. 2024 na Rusavě. Ubytování je 

v rekreačním středisku Jestřabí v chatkách nebo zděné budově (www.jestrabi.cz). Stravování 

je pětkrát denně v jídelně střediska. Program tvoří organizační záležitosti začínajícího 

školního roku, sport, turistika, branné hry v terénu, společná posezení u táborového ohně, hry 

na suchu i ve vodě, ve dne i v noci.  

 

 Doprava je společná autobusem. 

 

 Cena kurzu je 2200,- Kč za ubytování, stravu, pojištění a dopravu.  

 
 Závaznou přihlášku zašlete nejpozději do 28. června 2024 na adresu školy (SŠP a VOŠ, 

s.r.o., nám. T.G.Masaryka 2433, 760 01 Zlín) nebo naskenovanou na email info@spos.cz. 

Částku 2200,- Kč zašlete bezhotovostně do 31. července 2024 na účet  

u FIO banky, číslo účtu 2901960585/2010, jako variabilní symbol uveďte variabilní symbol 

ve vaší smlouvě o studiu.  

 

 Podrobné informace dostanete emailem před odjezdem a budou rovněž uveřejněny  

na internetu (www.spos.cz ) a to nejpozději do 19. srpna 2024. 

 

 Věříme, že se kurzu zúčastníte. Přejeme Vám příjemný zbytek školního roku, hezké 

prázdniny a těšíme se na setkání s Vámi. 
 

Zlín, 6. června 2024                 Mgr. Soňa Švecová Hauserová, vedoucí kurzu 

 

http://www.spos.cz/

